
 
 
 

Zarządzenie Nr 527/2012 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 9 marca 2012r. 
 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2012.  
 
   
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, 
Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011r. Nr 185, poz.1092, 
Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) oraz § 16 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/190/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2011r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2012 - zarządza się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Zmniejsza i zwiększa się planowane wydatki gminy o kwotę 4 338,00 zł,  
    w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych 600,00 zł, 
- wydatki na realizację zadań zleconych  3 738,00 zł, 

     zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


